
    COMUNE di BAONE

  (PADOVA)

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO
                 DECRETO

Numero Reg. Gen. 34 del 23-08-19    n. int. 21 

Oggetto: ASSEGNAZIONE DELEGA A UN CONSIGLIERE COMUNALE 

IL SINDACO

Richiamato  il  vigente  Regolamento  sull’Ordinamento  degli  Uffici  e  Servizi  (R.O.U.S.),  approvato  con
deliberazione della Giunta Comunale n.82 del 16-7-98, esecutiva;

Preso atto che la competenza per l’adozione del presente Provvedimento di determina/decreto, è demandata
al Sindaco, ai sensi del citato regolamento;

RICHIAMATO il  precedente Decreto N. 25 del  17 giugno 2019 con la quale venivano disposte alcune
deleghe a Consiglieri Comunali, e ciò ai sensi dell' art.39, ultimo comma, dello Statuto Comunale

DISPONE

– di  assegnare  al  Consigliere  Comunale  Sig.  BIANCHIN  Alessandro,   essendo  già  delegato  per
“Informatizzazione ed informazione – Ricerca Contributi” anche i “Tributi”;

– che il  presente provvedimento venga consegnato all' interessato con avvertenza che il  Sindaco può
sempre revocare uno o più Assessori;
- che il presente provvedimento sia comunicato al Consiglio comunale nella prima seduta successiva;
- di  dare atto che l'efficacia del presente atto è subordinata ad espressa accettazione da parte del

nominato;
- di procedere, pertanto, alla comunicazione ai sunnominati del presente atto per acquisire la prescritta

accettazione;
- di disporre che il presente atto:

• abbia decorrenza immediata e venga sottoscritto per accettazione dagli interessati;
• comunicato al Consiglio Comunale nella prima seduta, ai sensi dell'art. 46, comma 2, del

Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;
• trasmesso alla Prefettura di Padova per le annotazioni di competenza;
• pubblicato  all'Albo  Pretorio  on  line  e  nella  sezione  “Amministrazione  Trasparente”  -

Sottosezione “Titolari di incarichi politici, di amministrazione, di direzione o di governo.

Il Sindaco
 F.to Dott. Corso Francesco

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 21 del 23-08-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI BAONE

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

N.      310          Reg. Pubbl.

Pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune
il 27-08-2019 per 10 gg. consecutivi

Scade il 06-09-2019
Lì, 27-08-2019          Il Messo Comunale
                                      F.to  Oriundi



_______________________________

ACCETTAZIONE DELLA NOMINA

Presa  visione  del  decreto  del  Sindaco  nr.  34  del  23/08/2019,  il  sottoscritto  BIANCHIN
ALESSANDRO,  dichiara  di  accettare  la  nomina  a  Consigliere  delegato  con  incarico
relativamente a: Informatizzazione ed informazione – Ricerca Contributi - Tributi

Dichiara  altresì  che  al  momento  dell’accettazione,  non  sussistono  cause  di  incandidabilità,
ineleggibilità ed incompatibilità ad assumere la relativa carica, ai sensi dei Decreti Legislativi n.
267/2000, n. 235/2012 e n. 39/2013.

Baone,__________________  Sig. BIANCHIN ALESSANDRO _______________________

         IL SINDACO
CORSO FRANCESCO

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 21 del 23-08-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI BAONE


